
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 79 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

_____________________________________________________________________________________________ 

  
 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023 г.                                                                                                  № 29 

 
О создании комиссии по   

противодействию коррупции 

 

В целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
         

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

          председатель  комиссии - заведующий Собатенко Т.Н.; 

          члены  комиссии:     

          - старший воспитатель Павлова Е.А.,  

          - заместитель  заведующей  по инновационной работе Вознюк Н.Ю., 

          - председатель профсоюзного комитета Севостьянова Л.И., 

          - воспитатель Буенкова Ю.Г., 

          - председатель  родительского  комитета Воропаева Н.А.  

          2. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом. 

          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
              

 

Заведующий                                                                                Т. Н. Собатенко 

                            
 
         
С  приказом  ознакомлен(ы): 
           
          Вознюк Н.Ю. __________________ 

          Павлова Е.А. ______________________ 

          Буенкова Ю.Г. _____________________ 

          Севостьянова Л.И._________________ 

           
 


		2023-03-21T10:33:18+0300
	Собатенко Татьяна Николаевна




